



Bülent Şakrak Öğrencilerle Buluştu

Yenimahalle Belediyesi tarafından düzenlenen Kariyer Günleri etkinliğinin bu ayki konuğu, başarılı oyuncu Bülent Şakrak oldu. 100. Yıl Cumhuriyet Akademisi'nde

gerçekleştirilen etkinlikte, Şakrak, öğrencilerle "Hayatımı İnşa Edenler" adlı programda bir araya gelerek tiyatro ve sinema kariyerini nasıl inşa ettiğini anlattı. 2'DE

Karadenizli Hemşehriler Keçiören'de Aynı Sofrada



Keçiören Belediyesi, Karadenizli dernekler, vakıflar ve sivil toplum kuruluşlarına özel iftar programı düzenledi. Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ev sahipliği yaptı.

Katılımın yoğun olduğu iftarda siyasetçiler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mahalle muhtarları, belediye meclis üyeleri ve Karadenizli vatandaşlar aynı sofrada buluşarak Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşadı. 2'DE

Mamak'ta Çorumlular Gönül Sofrasında Buluştu

Ramazan ayının huzur ve bereketi Mamak'ta yaşamaya devam ediyor.

Mamak Belediyesi tarafından her akşam farklı bir hemşehri grubunu aynı sofrada buluşturan iftar programlarının bu kez durağı Çorumlular oldu. Lavanta Kültür Merkezi'nde düzen-

lenen iftar programına Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılınc, Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Çorumlular Federasyon Başkanı Ercan Aksu, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda Çorumlu vatandaş katıldı. 3'DE





ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

21 MART 2025 CUMA

www.camlikankara.com

ŞEHİT YAKINI VE GAZİYE KAMU İSTİHDAMI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katıldığı törende, 687 şehit yakını, gazi ve gazi yakını kamuya atandı. Bakan Göktaş, "Şehitlerimizin aileleri bizim ailemiz, gazilerimiz onurumuzdur" dedi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla düzenlenen törenle, 687 şehit yakını, gazi ve gazi yakınının kamu kurum ve kuruluşlarına atamaları yapıldı. Tören, Bakanlık binasında ve noter huzurunda gerçekleştirildi. Törende konuşan Bakan Göktaş, şehitlerin ve

gazilerin bu vatan için yaptıklarının asla unutulmayacağını vurgulayarak, "Şehitlerimizin aileleri bizim ailemizdir. Gazilerimiz bizim onurumuzdur. Sizler, vatan için gösterdiğiniz fedakârlık ve cesaretle milletimizin gönlünde değerli bir yere sahipsiniz" dedi. 3'DE

Mamak'ta Topraksız Tarımda İlk Hasat



Mamak Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve yerel tarımsal üretimi artırmak amacıyla Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde hayata geçirdiği topraksız tarım serasında ilk mahsulünü aldı. 4'DE

Pursaklar'da Şehit Aileleri ve Gazilere İftar



Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında, Necla Kızılbağ Huzurevi'nde gazi, şehit aileleri ve huzur evinde kalan vatandaşlarla birlikte iftar yemeği düzenledi. 2'DE



Çanakkale Zaferi Yenimahalle'de Canlandı

Yenimahalle Belediyesi'nin çocuklara armağan ettiği Evrensel Değerler Çocuk Müzesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Etkinlikte, Şehit Mutlu Can Kılıç Ortaokulu ve anasını öğrencileri müzede ağırlandı. Atatürk ve Cumhuriyet alanında düzenlenen programda, Çanakkale Zaferi'nin önemi çocuklara canlandırılmaları ve drama çalışmalarıyla aktarıldı.

Özellikle Seyit Onbaşı'nın

276 kiloluk top mermisini taşıdığı sahnenin canlandırıldığı anlarda duygusal anlar yaşandı. Çocuklar, ellerinde Türk bayraklarıyla Çanakkale ruhunu yaşarken, milli mücadelenin önemli kahramanlarından Seyit Onbaşı'nın hikayesini yakından öğrenme fırsatı buldu.

Yenimahalle Belediyesi yetkilileri, bu tür etkinliklerle çocuklara tarih bilinci kazandırmayı ve milli değerleri gelecek nesillere aktarmayı hedeflediklerini belirtti.

HABER MERKEZİ



ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES TAHSİS BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSEYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 796 10 86

Avyıldız Çarşay SİSİT 1133. Sokak No:32 Dıştim / ANKARA



MER AN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Bülent Şakrak Öğrencilerle Buluştu

Yenimahalle Belediyesi tarafından düzenlenen Kariyer Günleri etkinliğinin bu ayki konuğu, başarılı oyuncu Bülent Şakrak oldu. 100. Yıl Cumhuriyet Akademisi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, Şakrak, öğrencilerle "Hayatını İnşa Edenler" adlı programda bir araya gelerek tiyatro ve sinema kariyerini nasıl inşa ettiğini anlattı.

BAŞARIYA GİDEN YOLDA YAŞADIĞI SÜRECİ PAYLAŞTI

Etkinlik, Şakrak'ın yer aldığı sinema ve tiyatro oyunlarından oluşan kısa bir video gösterimiyle başladı. Ardından öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren Bülent Şakrak, kariyerinin ilk adımlarından bugüne kadar yaşadığı inişli çıkışlı süreci paylaştı. "Kültürel aktivitelere çok meraklıydım. Bizim evde kitap okuma alışkanlığı hep vardı. Okumak, okumak, okumak... Gelişim sürecim böyle ilerledi. Konservatuar kazanmamla birlikte Türkiye'nin en değerli öğretmenlerinden ders aldım" diyen Şakrak, sanatla iç içe bir ortamda büyüdüğünü ve önemli isimlerle

çalışma fırsatı bulduğunu ifade etti. Bülent Şakrak, öğrencilere çocukluğunun nasıl geçtiğini de anlattı. "Çok güzel bir çocukluk geçirdim" diyerek, Bursa Gemlik'teki doğal ortamda büyüdüğünü ve ailesinin de sanata olan ilgisi nedeniyle şanslı bir çocukluk dönemi yaşadığını belirtti. "Annem ve babam çok eğlenceli insanlardı. 18 yaşna kadar zeytin ağaçlarının arasında büyüdüm. Ayrıca babamın açtığı oyuncakçı dükkanı nedeniyle de şanslı bir çocuktum" dedi.

GENÇLERE TAVSİYELER VERDİ

Söyleşi sonunda öğrencilere tavsiyelerde bulunan Bülent Şakrak, "İdeallerinizin peşinden gidin, hangi konuda yeteneğiniz varsa o alanda kendinizi geliştirin" diyerek, gençlerin kariyer hedeflerine odaklanmalarını önerdi. Etkinlik, öğrencilerin sorularını ve Bülent Şakrak'ın içten yanıtlarıyla sona erdi.

Yenimahalle Belediyesi'nin düzenlediği Kariyer Günleri, gençlere ilham kaynağı olmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Pursaklar'da Şehit Aileleri ve Gazilere İftar

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında, Necla Kızılbağ Huzurevi'nde gazii, şehit aileleri ve huzur evinde kalan vatandaşlarla birlikte iftar yemeği düzenledi.

Ramazan ayında birlik ve beraberlik duygularının yoğunlaştığı bu anlamlı günde, Başkan Çetin, İlçe Kaymakamı Üzeyir Aziz Özeren, TÜĞŞAV Pursaklar Temsilcisi Mehmet Eğin ve çok sayıda vatandaşla birlikte iftarı açtı. Programa katılanlar, rahmet ve bereket ayı Ramazan'da bir araya gelerek, şehitleri ve gazileri dualarla andı.

İftar öncesinde kısa bir konuşma yapan Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, "Bugün orucumuzu, aziz şehitlerimizin kıymetli aileleri, gazilerimiz ve huzur evi sakinlerimizle birlikte açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde bizlere bu güzel vatanı emanet eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi ve kardeşliğimizi daim eylesin. Allah (cc) tuttuğumuz

oruçlarımızı ve yaptığımız ibadetleri kabul etsin" dedi.

BAŞKAN ÇETİN, VATANDAŞLARLA YAKINDAN İLGİLENDİ

İftar programının ardından Başkan Çetin, Necla Kızılbağ Huzurevi'nde masalan tek tek gezerek, şehit aileleri, gaziler ve huzur evinde kalan vatandaşlarla yakından ilgilendi. Başkan Çetin, katılımcılarla sohbet ederek, Ramazan ayının huzur ve barış getirmesini temenni etti.

ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI

İftar programının ardından, gazii ve şehit aileleriyle birlikte, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'ne özel olarak Pursaklar Yaşam Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe katıldı. Etkinlikte, şehitler dualarla anılarak, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesi hatırlatıldı.

Pursaklar'da düzenlenen bu anlamlı iftar programı, Ramazan ayının ruhuna uygun bir birlik ve beraberlik mesajı vererek, katılımcılara duygusal anlar yaşattı. **HABER MERKEZİ**

Karadenizli Hemşehriler Keçiören'de Aynı Sofrada



Keçiören Belediyesi, Karadenizli demekler, vakıflar ve sivil toplum kuruluşlarına özel iftar programı düzenledi. Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ev sahipliği yaptı. Katılımlı yoğun olduğu iftarda siyasetçiler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mahalle muhtarları, belediye meclis üyeleri ve Karadenizli vatandaşlar aynı sofrada buluşarak Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşadı.

Programın açılışında konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ramazan ayının birleştirici gücüne vurgu yaparak, böylesi anlamlı bir ayda Karadenizli hemşehrileriyle aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi. Özarslan,

"Ramazan, kardeşliğimizi ve birliğimizi pekiştiren en güzel zamanlardan biridir. Bugün burada Karadenizli kardeşlerimizle bir araya geldik. Hep birlikte dualar ettik, aynı sofrada buluştuk. Bu birliktelikler, ilçemizdeki dayanışma ruhunu daha da güçlendiriyor" dedi.

Konuşmasında 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümüne de özel bir yer ayıran Başkan Özarslan, "Bugün 18 Mart, bugün Türk milletinin Çanakkale'de düşmana dur dediği gündür. 110 yıl önce atalarımız bu vatan için canlarını feda etti. O gün orada san saçlı, mavi gözlü Atatürk'ümüz ve yol arkadaşları vardı. Sizin dedeleriniz, atalarınız vardı.

Bu toprakları bize vatan yapan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere

tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum, gazilerimize de sağlıklı ve uzun ömürleri diliyorum.

Çanakkale Zaferimizin 110. yıl dönümü kutlu olsun" ifadelerini kullandı. İftar programı boyunca katılımcılar bol bol sohbet ederek hasret giderdi. Karadeniz'in coşkulu ve samimi insanları, Keçiören'de bir araya gelerek hem Ramazan'ın bereketini hem de Çanakkale ruhunu birlikte yaşadılar. Programda, birlik ve beraberlik vurgusu ön plana çıkarken, katılımcılar böylesine anlamlı organizasyonların devam etmesini istediklerini belirtti.

Keçiören Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen iftar programı, yapılan dualar ve toplu fotoğraf çekimiyle son buldu. **HABER MERKEZİ**

Çanakkale Zaferi'nin 110. Yılı Mamak'ta Coşkuyla Kutlandı



Mamak Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünü çeşitli etkinliklerle kutladı. Tören, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, ilçe protokolü ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. Etkinlikler, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK SUNULDU

Tören, sabah saat 08.30'da Mamak Belediyesi Hizmet Binası önünde bulunan Atatürk büstüne çelenk sunulmasıyla başladı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, belediye meclis üyeleri, başkan yardımcılar, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş törende hazır bulundu. Belediye Başkanlığı çelenginin Atatürk Anıtı'na sunulmasının ardından, tüm katılımcılar saygı duruşunda bulundu ve İstiklal Marşı okundu. Törenle bir konuşma yapan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Çanakkale Zaferi'nin, Türk milletinin bağımsızlık

mücadelesinin simgesi olduğunu vurguladı. Başkan Şahin, "Çanakkale'de kurtuluş ateşinin ilk kıvılcıklarının yakıldığını belirterek, 'Çanakkale ruhumuz hep diri. 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla düzenlediğimiz etkinliklerle kahraman ecdadımızı rahmet ve minnetle andık.

Bu toprakları bizlere vatan kılan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi saygı, rahmet ve özlemle anıyoruz" dedi.

KAHRAMANLIK TÜRKÜLERİ SESLENDİRİLDİ

Törenin ardından, Mamak Belediyesi Bando Takımı, Çanakkale Zaferi için özel olarak hazırlanan "Çanakkale Türküsü" ve "Yemen Türküsü" gibi kahramanlık türkülerini seslendirdi. Türküler, katılımcılara Çanakkale ruhunu bir kez daha hissettirdi. Törenler kapsamında, Mamak Belediyesi Müzik Muallim Mektebi'nde "Geldikleri Gibi Giderler" adlı resim sergisi de açıldı. Ressam Hamza Saykan'ın yağlı boya eser-

lerinden oluşan sergide, Atatürk'ün fotoğrafının yer aldığı tablolar izlenime sunuldu. Sergiyeye katılanlar, Saykan'ın eserleriyle adeta tarihe bir yolculuk yaptı. Ayrıca, Mamak Belediyesi Tiyatro Topluluğu, milli mücadele, Atatürk ve bağımsızlık temalarını işleyen bir tiyatro gösterisi sahnelledi. Gösteri, izleyicileri derinden etkileyerek duygusal anlar yaşanmasına neden oldu.

ETKİNLİKLERE KATILIM YOĞUNDU

Sergiyeye katılanlar arasında Cumhuriyet Halk Partisi Tokat Milletvekili Kadim Durmaz, Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Sibel Emre, Atatürkçü Düşünce Derneği yöneticileri ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarından katılımcılar yer aldı. Etkinlik, Çanakkale Zaferi'ni ve Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini bir kez daha hatırlatarak, anlamlı bir şekilde son buldu.

Mamak'ta yapılan bu anlamlı kutlamalar, Çanakkale Zaferi'nin 110. yılında, Türk milletinin kahramanlık tarihine olan bağlılığını ve saygısını bir kez daha gösterdi. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



ŞEHİT YAKINI VE GAZİYE KAMU İSTİHDAMI



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın katılımıyla düzenlenen törenle, 687 şehit yakını, gazi ve gazi yakınının kamu kurum ve kuruluşlarına atamaları yapıldı. Tören, Bakanlık binasında ve noter huzurunda gerçekleştirildi.

Törende konuşan Bakan Göktaş, şehitlerin ve gazilerin bu vatan için yaptıklarının asla unutulmayacağını vurgulayarak, "Şehitlerimizin aileleri bizim ailemizdir. Gazilerimiz bizim onurumuzdur. Sizler, vatan için gösterdiğiniz fedakârlık ve cesaretle milletimizin gönlünde değerli bir yere sahipsiniz" dedi. Ayrıca Türkiye'nin geçmişinden bu yana şehitlerin ve gazilerin büyük emeğiyle bugüne geldiğini belirten

Göktaş, "Anadolu, binlerce yıllık şanlı tarihimiz boyunca nice kahramanlık hikâyelerine sahne oldu. Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Sakarya'dan 15 Temmuz'a kadar vatan uğruna can veren yiğitlerimizin cesaretleriyle bugün, bu topraklarda huzur ve güvenle yaşıyoruz" şeklinde konuştu.

Bakan Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak, şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarının yanında olmak için büyük bir gayretle çalıştıklarını belirtti.

"Eğitimden sağlığa, istihdamdan ulaşımına pek çok alanda hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda, kamuda istihdam hakkının kapsamını genişleterek, 51 bin 317 şehit yakını, gazi ve

gazi yakınının kamuda istihdamını sağladık" dedi. Göktaş, 2025 Aile Yılı'nda da sundukları hizmetlerle şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerinin yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti. "Birliğimizi ve beraberliğimizi daha da güçlendirecek çalışmalara imza atacağız" dedi.

Son olarak, Türkiye'nin güçlü olmasında şehitlerin ve gazilerin fedakârlıklarının büyük payı olduğuna dikkat çeken Göktaş, "Bu vatan, bu millet varlığını şehitlerine ve gazilerine borçludur. Şehitlerimizin aziz hatıraları, gönüllerimizde ebediyen yaşayacak. Devletimiz, sizlerin fedakârlıklarını asla unutmayacak" dedi.

HABER MERKEZİ

ABTTF'den BM İnsan Hakları Konseyi'nin 58. oturumuna yazılı bildiri

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 24 Şubat-4 Nisan 2025 tarihlerinde İsviçre'nin Cenevre kentinde düzenlenen Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Konseyi'nin 58. olağan



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

oturumuna, "Yunanistan'da Batı Trakya Türk Toplumuna Mensup Çocukların Kaliteli Eğitime Erişimindeki Engeller" başlıklı yazılı bildiri sundu.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) yayınladığı yazılı basın bildirisinde, 1923 Lozan Antlaşması'na göre Yunanistan'daki Batı Trakya Türk toplumunun masrafları kendisine ait olmak üzere her türlü hayır, dini ve sosyal müesseseler ile her türlü okul ve eğitim ve öğretim amaçlı diğer müesseseler kurma, yönetme ve kontrol etme hakkına sahip olduğuna dikkat çekerek, eğitimdeki bu özerk yapının Türk toplumuna danışmadan oldu-bitti (fait accompli) hukuk uygulamalarıyla devletin kontrolü altına alındığını kaydetti.

Batı Trakya'da biri Gümülcine'de, öteki de İskeçe'de olmak üzere iki Türk azınlık ortaokulu ve lisesi bulunduğunu ancak bu okulların yönetiminin de uluslararası ve ikili antlaşmalar ile mevzuatlara aykırı olarak devletin elinde olduğunu not eden ABTTF, son olarak Doğu Makedonya ve Trakya Eyalet Eğitim Müdürlüğü'nün 2 Eylül 2024 tarihli kararıyla bugüne kadar devam eden uygulamada değişikliğe giderek Türk toplumuna mensup öğrencilerin velilerinin oylarıyla seçilen encümen heyetlerinin görüşünü dikkate almadan İskeçe'deki Türk Azınlık Ortaokulu-Lisesi ve Gümülcine'deki Celal Bayar Türk Azınlık Ortaokulu-Lisesi'ne iki yeni müdür atadığını kaydetti. ABTTF,

İskeçe'deki Türk Azınlık Ortaokulu ve Lisesi'nin 19. yüzyılın sonlarında inşa edilen mevcut binasının kaliteli ve modern eğitim sunma olanaklarından yoksun olduğunu belirterek, Batı Trakya Türk toplumunun yıllardır Avrupa Birliği (AB) standartlarında öğretimin verileceği ve vardiya sistemine gerek bırakmayacak yeni bir okul binası inşa edilmesini talebini dile getirdiğini ancak bu talebin Yunan makamları tarafından görmezden gelindiğini ifade etti.

2017 yılında dönemin Yunanistan Başbakanı Alexis Çipras'ın İskeçe'deki Türk Azınlık Ortaokulu ve Lisesi'ni ziyaret ederek yeni bir okul binasının yapılacağı yönünde taahhütte bulunduğu ancak bu sözün bugüne kadar yerine getirilmediğini hatırlatan ABTTF, Okul Encümeni Heyeti ve Okul Aile Birliği'nin ilgili resmi makamlara yazılar göndermesine rağmen okul binası sorununun bugüne dek çözüme kavuşturulmadığını dile getirdi. ABTTF,

eğitim hakkı, eşitlik ve ayrımcılık yapmama ilkesinin azınlık gruplarına mensup kişilerin kaliteli eğitime eşit erişimini de içerdiğinin altını çizerek, Yunanistan'a Batı Trakya Türk toplumunun 1923 Lozan Antlaşması ile garanti altına alınan eğitim özerkliği için yeniden tesis etmesi ve İskeçe'deki Türk Azınlık Ortaokulu ve Lisesi'nde okuyan Türk öğrencilerin kaliteli ve modern bir eğitime erişim hakkı gözetilmesini talep ederek Türk toplumunun yeni bir okul binası tahsis edilmesi talebini yerine getirmesi çağrısında bulundu. ABTTF'nin yazılı bildirisine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://documents.un.org/doc/undoc/gen/g25/029/78/pdf/g2502978.pdf>

Sivaslılar Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Sivaslı demekler, vakıflar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle iftar programında bir araya geldi. Mevlana Kültür Merkezi'nde düzenlenen iftar programına çok sayıda siyasetçi, gazeteci, muhtar, meclis üyesi ve Ankara'da yaşayan Sivaslı vatandaşlar katıldı.

Geceye, Sivas'ın yetiştirdiği ünlü halk ozanı Aşık Veysel'in hayatını anlatan mini belgesel de damga vurdu. Katılımcılar, belgeseli ilgiyle izlerken Aşık Veysel'in hayatından kesitlerle duygu dolu anlar yaşadı.

"SİVAS, CUMHURİYETİN TEMELLERİNİN ATILDIĞI ŞEHİRDİR"

Programda konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Sivas'ın tarihsel önemine vurgu yaparak, "Sivas öyle bir coğrafyadır ki, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadelenin fitilini ateşlediği Cumhuriyet şehridir. Atatürk,

1919'da güvenilir bir kent olarak Sivas'a geldi ve milli kongre kararlarını burada aldı. Sivaslılar o güveni hiçbir zaman boşa çıkarmadı, dimdik durdu ve Cumhuriyet'e sahip çıktı. Ben de bir Sivaslı olarak bu mirasa sahip çıkacağım, sancağı onurla taşıyacağım" dedi.

"Ramazan Birlik ve Beraberlik Ayıdır" Ramazan ayının hoşgörü ve kardeşlik ayı olduğunu belirten Başkan Özarslan, "Ramazan ayı birlik, beraberlik ve hoşgörü ayıdır. Birbirimizin eksiklerini tamamlayacağız. Memleket ayını yapmadan, herkesle kucaklaşacağız. Biz böyle yetiştik, aynı gözetmeden bir ve beraber olmayı öğrendik. Ramazan'ın sonunda hep birlikte bayrama kavuşacağız. Şimdiden tüm hemşehrilerimin bayramını kutluyor, tuttuğunuz oruçların, yaptığınız ibadetlerin kabul olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Program, edilen dualar ve edilen hayır temennileriyle sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Mamak'ta Çorumlular Gönül Sofrasında Buluştu

Ramazan ayının huzur ve bereketi Mamak'ta yaşanmaya devam ediyor. Mamak Belediyesi tarafından her akşam farklı bir hemşehri grubunu aynı sofrada buluşturan iftar programlarını bu kez durağan Çorumlular oldu.

Lavanta Kültür Merkezi'nde düzenlenen iftar programına Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılınç, Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Çorumlular Federasyon Başkanı Ercan Aksu, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda Çorumlu vatandaş katıldı. Çorumlular, Ramazan'ın 19. gününde aynı sofrada bir araya gelerek hem iftar yaptı hem de birlik ve beraberlik mesajı verdi.

İftar programında konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik ayı olduğuna dikkat çekerek, hemşehrileriyle aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Şahin, "Ramazan ayında bir

arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Soframızı paylaşıp bizi bir araya getiren, dualarımızı birleştiren ve dayanışmamızı daha da güçlendiren bu mübarek ayda her zaman olduğu gibi birlik ve beraberliğimizle el ele olmaya devam ediyoruz" dedi.

Hemşehrileriyle gönül bağ kumaya devam ettiklerini vurgulayan Şahin, "Dua almaya, gönüller yapmaya ve hiçbir makam ve mevkiinin aramıza girmeyeceği kuvvetli bağlar kurmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Programda konuşan Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı ise Ramazan ayının kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğuna dikkat çekerek, "Bu ayda gönül sofralarımızı herkese açarak paylaşmanın huzurunu yaşıyoruz. Ramazan ayı boyunca yaşanan bu dayanışmanın, huzurun ve kardeşliğin tüm Mamak'a ve ülkemize yayılmasını temenni ediyorum" dedi.

Program, dualar eşliğinde yapılan iftarla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Aşıklar Şöleni Coşkusu



Keçiören'de Ramazan ayının keyifli etkinliklerinden biri olan Erzurum ve Serhat İleri Ramazan Sokağı Aşıklar Şöleni, renkli atışmalarla vatandaşlara unutulmaz anlar yaşatıyor. Her akşam Atatürk Mahallesi'nde düzenlenen şölene Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, CHP Ankara Milletvekilleri Semra Dinçer ve Adnan Beker, Ankara Büyükşehir Be-

lediyesi Meclis Başkan Vekili Ertan Işık ve CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç katıldı. Etkinlikte Erzurum bar gösterisi büyük beğeni topladı. Başkan Özarslan, Ramazan'ın birlik ve dayanışma ayı olduğunu belirterek, "Ramazan coşkusu en güzel Keçiören'de yaşanır. Her akşam farklı sanatçılarımızla keyifli bir akşam geçiriyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Mamak'ta Topraksız Tarımda İlk Hasat

Mamak Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve yerel tarımsal üretimi artırmak amacıyla Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde hayata geçirdiği topraksız tarım serasında ilk mahsulünü aldı. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülen projede, ekolojik tarım yöntemleri ve modern sera teknolojileri bir arada kullanılarak dört mevsim üretim hedefleniyor.

Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde kurulan seralarda toprak kullanılmadan yapılan bu üretim modeli, çevre dostu ve sürdürülebilir bir tarım anlayışını ortaya koyuyor. Özellikle kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlayan bu yöntemle, sağlıklı ve kaliteli ürünler yetiştiriliyor. Mevsim fark etmeksizin üretim yapılabilen seralarda, kış ayları boyunca yeşil yapraklı sebzelerin üretimi başarıyla devam ediyor. Bu sebzeler, hem besleyici özellikleri hem de doğal yollarla yetiştirilmeleri sayesinde büyük ilgi görüyor.

Topraksız tarım uygulamalarının önemli bir ayağı olan çelikleme yöntemi de Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde başarıyla uygulanıyor. Bitkilerin dal, gövde, kök ve yapraklarından alınan parçalarla yeni bitkiler elde edilmesine olanak sağlayan bu yöntem sayesinde, tıbbi aromatik bitkilerde de ciddi üretim kapasitesine ulaşıldı. Kasım ayında başlatılan çalışmalarda, saksılama işlemleri tamamlanan tıbbi aromatik bitkiler başarıyla köklendirildi ve yeni çelikleme çalışmaları da hız kesmeden devam ediyor.

Ayrıca, proje kapsamında sonbahar aylarında Gökçeyurt'taki çilek bahçesinden alınan çilek fideleri de saksıya alındı. Çileklerin ilkbahar mevsimiyle birlikte kollarını vermesi bekleniyor. Bu kolların köklendiril-

mesiyle birlikte yeni çilek fideleri üretilecek ve yeniden çilek üretimine geçilecek. Bu süreç, Mamak Belediyesi'nin kendi imkanlarıyla sürdürdüğü sürdürülebilir tarım faaliyetlerinin önemli bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

Mamak Belediyesi, tarımda doğaya saygılı ve sorumlu bir yaklaşımı benimseyerek, genç girişimcilere de örnek olmayı hedefliyor. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından sürdürülen bu çalışmalar, hem çevre dostu üretim anlayışını destekliyor hem de su kaynaklarının daha verimli kullanılmasını sağlıyor. Topraksız tarım uygulamaları sayesinde çevre kirliliğinin önlenmesi ve daha az suyla daha fazla üretim yapılması mümkün oluyor.

Mamak Belediye Başkanı, Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde yürütülen projenin hem üretim açısından hem de çevresel duyarlılık bakımından çok kıymetli olduğunu belirterek, "Doğaya karşı sorumlu bir anlayışla tarımsal üretim yapıyoruz. Gelecek nesillere yaşanılabilir bir çevre bırakmak en büyük önceliğimiz. Seralarda gerçekleştirdiğimiz bu topraksız tarım uygulamaları, kaynaklarımızı koruyarak üretim yapmanın mümkün olduğunu gösteriyor. Aynı zamanda gençlerimize ve girişimcilerimize örnek teşkil edecek bir proje hayata geçirmiş olduk" dedi.

Gökçeyurt Ekolojik Köyü'nde devam eden topraksız tarım çalışmalarını Mamak Belediyesi, hem üretim kapasitesini artırıyor hem de çevre dostu tarım anlayışıyla yerel kalkınmaya önemli katkı sağlıyor. Proje, bölge halkının da tarıma olan ilgisini artırırken, sürdürülebilir ve sağlıklı üretim modeliyle fark yaratıyor. **HABER MERKEZİ**



"Sağlığa El Ver" Yüzleri Güldürdü

"Sağlığa El Ver" projesi, eczanelerle ortaklaşa yürütülen bir çalışma olarak, ihtiyaç sahibi vatandaşların sağlık hizmetlerine erişim konusunda yaşadıkları zorlukları azaltmayı hedefliyor. Proje kapsamında, hayırsever vatandaşların desteğiyle bu yıl toplam 2 milyon 250 bin TL tutarındaki borç kapatıldı. Eczacılar, özellikle zorlaşan ekonomik koşullarda sağlık hizmetlerine erişimi olumsuz etkilediğini belirterek, proje sayesinde önemli bir rahatlama yaşadıklarını ifade ettiler. Veresiye defterleri tek tek incelenerek, borçların ödenmesiyle eczacılar da bu süreçten büyük bir memnuniyet duydu.

Ankara Eczacı Odası Genel Sekreteri Eczacı Ahmet Çakan, projeye ilişkin açıklamalarında, ekonomik sıkıntıların sağlık hizmetlerine erişimi zora soktuğuna dikkat çekerek, bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen "Sağlığa El Ver" projesinin önemli bir adım olduğunu belirtti. Çakan, Ankara genelinde faaliyet gösteren 209 eczanede, 2 bin 540 vatandaşın borçlarının ödendiğini ve bu sayede büyük bir rahatlama sağlandığını söyledi.

Eczacılar, toplum sağlığını ve sağlık hizmetlerine erişim hakkını savunduklarını belirterek, ödeme zorluğu çeken vatandaşlar için veresiye defterlerini tuttuklarını ifade ettiler. Proje sayesinde, yıllardır tutulan veresiye defterlerinin kapatılması sağlanmış oldu. Çakan, sağlık hizmetlerine erişimin bir yaşam hakkı olduğuna inandıklarını vurgulayarak, projeyi destekleyen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a ve Ankara Eczacı Odası'na teşekkür etti. Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-

met Uzmanı Merve Akçam ise projeye dair yaptığı açıklamada, "Sağlığa El Ver" kampanyasının sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirildiğini ve ekonomisi zor durumda olan Başkentlilerin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. Akçam, belediye ekiplerinin organizasyonu ile 2 bin 540 vatandaşın toplamda 2 milyon 250 bin TL'lik borcunun ödendiğini söyledi. Bu tür projelerin, ekonomik olarak zorluk çeken vatandaşlar için çok önemli olduğunu belirten Akçam, sosyal belediyeçilik anlayışlarının gereği olarak bu desteği sunduklarını ifade etti.

Projenin yararlanan eczacılar, uygulamadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. 15 yıldır eczacılık yapan Ferhat Aytaç, Mamak'ta maddi durumu kötü olan birçok hastanın ilaçlarını almakta zorlandığını ve bu projenin eczaneler açısından büyük fayda sağladığını belirtti. Aytaç, "Büyükşehir Belediyesinin böyle bir uygulama yapması, hem hastalarımıza hem de bizim ekonomimize katkı sağladı. Teşekkür ediyoruz," dedi. Bir diğer eczacı Zafer Tunçay Cihanoğlu ise, projeyi özellikle emekçiler için çok değerli bulduğunu ve belediyenin yaptığı desteğin, ekonomik şartların düzelmesi adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Cihanoğlu, "Bu uygulama tek başına yeterli olmasa da çok kıymetli bir çalışma," dedi. "Sağlığa El Ver" projesi, hem eczacılara hem de sağlık hizmetine erişmekte zorlanan vatandaşlara yönelik önemli bir destek sağlamaya devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, bu projeye toplumun çeşitli kesimlerine yardım eli uzatarak, sosyal belediyeçilik anlayışını pekiştirmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOMOTİV

Hayallerinize en yakın otomobil için...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223

@yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net

Otomotiv Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Hasanoglan Bahçelievler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618

+90 532 285 6618